



نتیجه عمل وزارت اطلاعات
ارتقای امنیت و حفظ سرمایه های
مادی و معنوی کشور باشد



بررسی جعلی بودن مدرک تحصیلی
۱۰۰ متقاضی نمایندگی مجلس
و وام هیئت مدیره بورس



تکرار فشار و مذاکره؛ بازی این شماره آژانس

گروسی همچنان بر مدار ناسازگاری

صفحه ۶

شبکه خانگی بازیگران سینما و تلویزیون را درو کرد!

صفحه ۳

افزایش مرگ سالمندان انگلیسی با قطع یارانه سوخت

صفحه ۶

یادداشت های روز

سازمان پدافند غیرعامل و بانک مرکزی چه پاسخی دارند؟!

صفحه ۲

میهمان ریاض

صفحه ۶



نرخ های جدید نان در پایتخت اعلام شد

کیفیت نان هم قد می کشد؟

صفحه ۴

سر مقاله

اشتباه محاسباتی ممنوع



قاسم غفوری
ghassem_tg@yahoo.com

جهان معطوف به نسل کشی در غزه است اما گویی غرب در کنار حمایت از رژیم صهیونیستی و استمرار دادن به جنگ اوکراین این روزها دغدغه دیگری نیز دارد و آن چین میز اتهامات و فشارها و قضااسازی ها علیه جمهوری اسلامی ایران است. یسی از این مباحث در کنار اعمال برخی تحریم ها را مسئله توان موشکی ایران تشکیل می دهد.

پیتر استانو، سخنگوی اتحادیه اروپا دیروز مدعی شد که ما از اطلاعات موفق ارائه شده توسط متحدهای خود در مورد تحویل موشک های بالستیک ایران به روسیه آگاه هستیم. ما در حال بررسی بیشتر آن با کشورهای عضو اتحادیه هستیم. استانو همچنین بدون ارائه اسناد ادعایی خود مدعی شد که اتحادیه اروپا به سرعت و با هماهنگی شرکای بین المللی از جمله اقدامات محدود کننده جدید و قابل توجه علیه ایران پاسخ خواهد داد. غرب ماههاست که به تهران درباره ارسال موشک ها به روسیه هشدار می دهد. پیش از این نیز وال استریت ژورنال با انتشار خبری مدعی شده که ایران موشک های بالستیک با برد کوتاه را به فدراسیون روسیه منتقل کرده است. خبرگزاری بلومبرگ هم گزارش داده است که متحدهای اوکراین احتمال می دهند جمهوری اسلامی به زودی موشک های بالستیک به روسیه ارسال کند. قابل توجه آنکه این ادعاها رسانه های به سرعت با واکنش سمران کی یف و غرب همراه شده است چنانکه وزارت امور خارجه اوکراین با انتشار بیانه ای نسبت به ادعای روزنامه وال استریت ژورنال مبنی بر اینکه ایران موشک های بالستیک کوتاه برد خود را در اختیار روسیه قرار می دهد، ابراز نگرانی کرد و از تهران خواست تا از این اقدام خودداری کند. کاخ سفید نیز با استناد به ادعای وال استریت ژورنال گفت انتقال موشک از ایران به روسیه نشانگر یک تشدید تنش بزرگ در حمایت تهران از مسکو است. یک مقام دیگر آمریکایی نیز در گفتگو با رویترز ادعا کرد: «ما با دقت انتقال احتمالی موشک ها از ایران به روسیه را تحت نظر داریم». «ویلیام برنز» رئیس سازمان سیا که به لندن سفر کرده است نیز گفت اگر ایران موشک های بالستیک به روسیه ارسال کرده باشد، این اقدام «تشدید چشمگیر در ماهیت همکاری دفاعی آن ها» خواهد بود. این ادعاها البته از سوی ایران و روسیه رد شده است در حالی که غربی ها که ماههاست ادعای نقش پیهادهای ایرانی در جنگ اوکراین را مطرح می کنند تاکنون سندی در این زمینه ارائه نکرده اند و سروش است ادعای موشک ها نیز به همین روای است.

نکته مهم آن است که بر اساس قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت از سال ۲۰۲۰ تحریم های تسلیحاتی ایران برداشته شده و از سال ۲۰۲۲ نیز تحریم های موشکی و پیهادی ایران لغو شده لذا هرگونه ادعای منفی فعالیت احتمالی ایران در این حوزه نوعی نقض حقوق جهانی است که نشانگر یک جنایت گرایایی بی معنای غرب است.

در این میان اما از نکات قابل توجه در رفتار غربی ها زنجیره تحرکات آنها طی هفته های آغازین شروع کار دولت چهارم است. در حالی دولت به ریاست جمهوری دکتر پزشکیان وقایع ملنی و تعاملات بین المللی از جمله مذاکرات برجامی را مولفه های حل مشکلات کشور عنوان داشته است، نوع رفتارهای غرب جای نامل دارد. این روزها در حالی اروپا مدعی روبریکر تعاملاتی با دولت چهارم است و البته شخصی گروسی مدیر کل آژانس نیز مدعی تلاش برای دیدار با پزشکیان اما در برابر این روبریکرهای مذاکراتی رفتار عملی غرب و آژانس بسیار متفاوت تر است. رفتار غربی ها همچون ادعاها نقش موشکی ایران در جنگ اوکراین، ادعای دخالت ایران در انتخابات آمریکا، تکرار جوسازی های هسته ای گروسی مدیر کل آژانس، اعمال تحریم های جدید توسط آمریکا و انگلیس، تکرار دروغ پردازی های حقوق بشری که البته با رسوایی بزرگ جاید رحمان گزارش ویژه شورای حقوق بشر در امور ایران با حضور در جمع قاتل ۱۷ هزار ایرانی به یک افشاح برای غرب مبدل شد، تکرار هزاران دروغ و باز نشر اخبار کذب با هدف تحریک احساسات و تکرار آشوب و اغتشاش به پنهان سازی حوادث پاییز ۱۴۰۱ و... نشان می دهد که غرب از یک سو به دنبال ناامید سازی مردم ایران از حل مشکلات کشور است و از سوی دیگر گرفتار سازی تهران در مجموعه ای از بحران و چالشهاست تا به زعم خویش در مذاکرات احتمالی ایران به نگارش برجامی بر اساس خواست غرب وادار سازند. به عبارتی دیگری می توان گفت که برخی موضوع مطرح شده طی هفته های اخیر مبنی بر گروه زدن حل مشکلات به مذاکره و رابطه گسترده با غرب این توهم را در اروپا و آمریکا ایجاد کرده که تهران نیازمند آنهاست و لذا با چین میز فشارهای متعددی برآند تا در نهایت تهران را به تسلیم شدن در برابر زیاده خواهی های خود وادار سازند. مسئله ای که تکیه بر دانش های درونی و البته روابط با کشورهای منطقه ای و دولت و اتحادیه های همچون بریکس و شانگهای می تواند مولفه ای برای برهم زدن این توهم باشد.

بارش ۱۰ استان کمتر از نرمال است

سخنگوی صنعت آب با بیان اینکه ۱۰ استان کشور کمتر از نرمال بارش دریافت کرده اند، گفت: خراسان رضوی، تهران و البرز جزو استان هایی هستند که بارش کمتری داشته اند اما باین حال وزارت نیرو با همراهی شهروندان در مدیریت مصرف، آب مورد نیاز را تأمین خواهد کرد.

عباسی بزرگزاده، سخنگوی صنعت آب اظهار داشت: اگر آب را دو کفه تأمین و مصرف بدانیم، بخش تأمین دارای دو بخش آب های متعارف است که آب های متعارف شامل آب های سطحی و زیرزمینی و بخش آب های نامتعارف شامل پساب و دریا می شود؛ مصرف نیز شامل بخشی های کشاورزی، شرب، بهداشت، خدمات و صنعت است که البته نیازهای محیط زیست، هرچند در ردیف مصارف آب نیست ولی در این بخش قرار دارد. وی افزود: بهبود شرایط کسب و کار صنعت، دامن های از اقدامات غیرسازگاری را در بر می گیرد، این مهم از تقویت منابع انسانی تا نهادسازی، اصلاح ساختار اقتصادی، بهبود استانداردها و به کارگیری روش ها و فناوری های نوین را شامل می شود.

سخنگوی صنعت آب تصریح کرد: در مجموع اقدامات سازوکاری و غیرسازگاری، سیستم دهی را هدف قرار می دهد که این مسئله در برنامه وزیر نیرو به طور برجسته دیده شده است؛ چون به کارگیری روش های غیرسازگاری با هزینه کم، بهبودهای کلان ایجاد می کند. وی ادامه داد: تمرکز بر الگوی کشت و توسعه عمودی کشاورزی به جای توسعه افقی، از مهمترین اقدامات غیرسازگاری در مسیر بهبود عملکردها است، در همین راستا، برنامه های وزیر نیرو با برنامه هفتم، سند امنیت غذایی، نقش راه آب و دیگر اسناد بالادستی کاملاً سازگار است.

بزرگزاده در تشریح برخی از بند های برنامه هفتم توسعه مرتبط با وزارت نیرو، گفت: براساس جدول ۷ ماده ۳۷ برنامه هفتم، جبران ناترازی آب به میزان ۱۵ میلیارد مترمکعب در پایان سال پنجم هدف گذاری شده است؛ این میزان در ۱۰ سال به ۳۰ میلیارد خواهد رسید که منطبق با سند امنیت غذایی و نقش راه است و تمام ارکان حاکمیت بر وفق جبران تراز آب در پایان برنامه پنج ساله توافق دارند.

سخنگوی صنعت آب بیان داشت: همچنین عدد تأمین از منابع آب های نامتعارف تا پایان برنامه هفتم ۱،۷۷ و تأمین آب های زیرزمینی ۲۶،۷ است؛ بنابراین درخصوص کاهش فشار به منابع آب زیرزمینی و استفاده بیشتر از آب های نامتعارف وقایع مناسبی وجود دارد.

سخنگوی صنعت آب با ارائه گزارشی از میزان بارش ها و حجم مخازن سدهای کشور اظهار داشت: متوسط بارش های کشور تاکنون ۲۵۰ میلیمتر بوده که ۲ درصد نسبت به دوره بلندمدت بهتر است. وی افزود: البته باید توجه داشت که متوسط کشوری معیار خوبی برای سنجش نیست و باید مسائل آب را در مقیاس محلی بررسی کنیم، چرا که بارش خوب مناطق جنوبی سیستان به کار مشهد یا تهران نمی آید.

بزرگزاده با بیان اینکه ۱۰ استان کشور کمتر از نرمال بارش دریافت کرده اند، گفت: خراسان رضوی، تهران و البرز جزو استان هایی هستند که بارش کمتری داشته اند اما باین حال وزارت نیرو با همراهی شهروندان در مدیریت مصرف، آب مورد نیاز را تأمین خواهد کرد.

سخنگوی صنعت آب، میزان پرشدگی مجموع سدهای کشور را حدود ۵۰ درصد اعلام کرد و ادامه داد: میزان ورودی آب سدهای کشور ۴۱ میلیارد و ۴۵۰ میلیون مترمکعب و میزان خروجی سدها نیز ۳۷ میلیارد و ۵۷۰ مترمکعب است.

وی اضافه کرد: درصد پرشدگی ۱۳ سد حوضه آبریز ارومیه ۲۰ درصد است که نسبت به سال گذشته ۲۶ درصد بهتر است؛ مجموع ۵ سد تهران نیز با ۵۳۵ میلیون مترمکعب آب، دارای ۲۸ درصد پرشدگی است که ۲۴ درصد نسبت به سال گذشته از وضعیت بهتری برخوردار است.

وی گفت: وضعیت سد «دوستی» در خراسان رضوی نسبت به گذشته بهتر است ولی ۱۵ درصد پرشدگی دارد؛ سدهای زنجیره کارون نیز وضعیت مشابه سال گذشته دارد؛ سد «دز» ۱۲ درصد نسبت به سال قبل پرشدگی بیشتری دارد و سد «کرخ» نیز با ۵۳ درصد پرشدگی از وضعیت نسبتاً خوبی برخوردار است.

سخنگوی صنعت آب با اشاره به وضعیت سدهای استان سیستان و بلوچستان نیز اظهار داشت: چاهنیمه های سیستان با ۱۷ درصد پرشدگی نسبت به سال گذشته وضیت بهتری دارد و سدهای جنوب این استان نیز به ممد باردگی خوب رخداده، دارای ۹۷ درصد پرشدگی است.

یادداشت

وقتی اقتدار دستاورد می آفریند

بیژن ایرانی

اخبار مختلف حاکی از برخورد نیروهای امنیتی اقلیم کردستان عراق با عناصر و نیروهای تجزیه طلبی ضدایرانی در خاک عراق و در مناطق مجاور مرزی با کشورمان است. این گروهک های تروریستی در طی سال های گذشته، از خاک عراق اقدام به ایجاد ناامنی علیه کشورمان می کردند که این موضوع بر روابط کشورمان با دولت عراق نیز اثرگذاری منفی داشته است. در این راستا، جدایی از اقدامات ضدایرانی گروهک های تروریستی فعال در مجاورت مرز ایران و عراق که به طور خاص در اقلیم کردستان عراق حضور داشتند، باید این مساله را مورد اشاره قرار داد که این قبیل گروهک ها در خدمت اهداف و منافع قدرت های غربی و رژیم اشغالگر قدس و دیگر جریان های معاند با ایران نیز بوده اند و علیه منافع ملی کشورمان دست به کشتگری می زدند.

با این همه، برخورد نیروهای امنیتی اقلیم

کردستان عراق با آن ها و تخلیه پایگاه هایشان و خلع سلاح آن ها و البته انتشار برخی اخبار مختلف با محوریت دستگیری شماری از نیروهای گروه های تروریستی تجزیه طلب و تحویل آن ها به کشورمان، حامل ۲ پیام راهبردی است.

اول اینکه بار دیگر این نکته که اقتدار و قدرت نظامی کشور خلق دستاورد می کند، نمونه های عینی خود را به نمایش گذاشت. ایران در سال های اخیر بارها و بارها به مقام های عراقی و به طور خاص به اقلیم کردستان عراق نسبت به تحرکات گروه های تروریست ضدایرانی در خاکشان هشدار داده بود و در برهه های زمانی شاهد بودیم که بی توجهی به هشدارهای ایران سبب شد تا کشورمان به طور مستقیم علیه آن وارد عمل شود و عملیات هایی را در این رابطه سازماندهی کند.

حالا در شرایط کنونی، دست بالای قدرت منطقه ای ایران کار را به جایی رسانده که می بینیم اقلیم کردستان عراق و مقام های عراقی نیز در برخورد با گروهک های تروریستی ضدایرانی در خاک خود مصمم شده اند و در این رابطه اقدامات مقتضی را در دستور کار قرار داده اند. مساله ای که البته در قالب توافق

امنیتی ایران و عراق و پیگیری های ایران در طی چند ماه اخیر رنگ واقعیت به خود گرفته است.

نکته دوم اینکه برخورد اخیر و کنونی نیروهای امنیتی اقلیم کردستان عراق با گروهک های تروریست مستقر در خاک این اقلیم را بایستی جلوه ای از یک ترکیب موفق در منظومه حکمرانی امنیت ملی و سیاست خارجی کشورمان ارزیابی کرد. در این راستا، قدرت نظامی قابل توجه کشورمان به همراه استفاده از ظرفیت های دیپلماتیک و گفتگو با مقام های عراقی و به طور خاص اقلیم کردستان عراق، همراهی جلوه های سخت و نرم قدرت در تحقق منافع عینی برای کشورمان را به ذهن متبادر می کند.

پیش از این نیز شاهد بودیم که مقام معظم رهبری در موضع گیری تأکید کرده بودند که دنیای امروز، دنیای موشک و گفتگو به صورت توأمان است. موضوعی که اکنون یکی از جلوه های آشکار خود را در موفقیت قابل تامل کشورمان در مواجهه با گروهک های تروریستی ضدایرانی در خاک اقلیم کردستان عراق و تقویت بنیان های امنیت ملی ایران به نمایش گذاشته است. الف

آگهی تجدید مزایده عمومی کد ۱۴۰۳-۳

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد مشخصات مندرج در جدول ذیل را از طریق تجدید مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به مدت دوسال شمسی واگذار نماید.

ردیف	موضوع تجدید مزایده	مبلغ کل کارشناسی برای مدت سیرده شرکت درمزایده به ریال	آدرس
۱	اجاره بازارچه غذایی جهت عرضه مواد غذایی	۳۸/۴۰۰۰۰۰۰/۰۰۰	کرج - باغستان، بلوار امام خمینی، ضلع شمالی پارک گل نرگس

- ۱- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمزایده عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد ایران) به آدرس سایت: <https://www.setadiran.ir> مراجعه نماید.
- ۲- اشخاص حقیقی: کارت ملی - شناسنامه - اذغواهی عدم چک برگشتی از سامانه بانک مرکزی الزامی و اعتباری برای مدت سیرده شرکت درمزایده به ریال.
- ۳- اشخاص حقوقی: اساسنامه مرتبط شرکت - آگهی تاسیس - آخرین تغییرات (روزنامه رسمی) - سایر مدارک ثبتی - کارت ملی صاحبان امضاء - اذغواهی عدم چک برگشتی از سامانه بانک مرکزی الزامی و اعتباری برای مدت سیرده شرکت درمزایده به ریال.
- ۴- سیرده شرکت در مزایده به یکی از روش های ذیل ارائه گردد:
 - ۴-۱- ضمانتنامه بانکی معتبر و یا ضمانتنامه صادرة از موسسات مالی و اعتباری معتبر دارای شماره اختصاصی سیام معادل مبلغ فوق، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تعدد باشد. (شناسه ملی ۲۸۷۹۴۲/۱۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰، کد اقتصادی ۴۱۱۲۶۷۵۹۹۱۷، کد پستی ۳۱۳۴۸۵۱۹۶۵)
 - ۴-۲- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره ۱۰۱۰۱۰۱۲۱۰۱۰۱۰۱۲۱ بانک شهر
 - ۴-۳- برگذاری نگر اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سیرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 - ۴-۴- سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- ۵- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
- ۶- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
- ۷- ۱۰٪ از مبلغ کل پیشنهادی وجه نقد و یا ضمانتنامه بانکی معتبر و یا ضمانتنامه صادرة از موسسات مالی و اعتباری معتبر مورد تأیید بانک مرکزی و دارای شماره اختصاصی سیام ضمانت نامه بانکی بعنوان سیرده حسن انجام تعهدات یکساله ازبرنده اخذ خواهد شد.
- ۸- تاریخ انتشار درسامانه از مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۰ مدت ۲ روز.
- ۹- مهلت زمانی دریافت اسناد درصایت تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱.
- ۱۰- مهلت زمانی بازگشایی مستندات تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱.
- ۱۱- زمان بازگشایی درصایت ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱.

امور قراردادهای و روابط عمومی
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج